第７号様式（第１０条関係）

　　　年度大分県狩猟者確保事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　年　月　日付け　第　　　　号で交付決定通知のあった　　　年度大分県狩猟者確保事業について、下記のとおり実施したので、大分県狩猟者確保事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の効果

２　事業の完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
　　（１）事業実績書（第８号様式）
　　（２）収支精算書（第９号様式）
　　（３）取組状況等の写真
　　（４）領収書又は請求書の写し
　　（５）その他知事が必要と認める書類

第８号様式（第１０条関係）

大分県狩猟者確保事業実績書

 １　事業日程及び事業の内容
	事　業　名
	事業日程
	事業実施場所
	参加者数
	事　業　の　内　容

（注）
　（１）「事業日程」欄には、事業実施年月日、日程について記載する。
　（２）「事業実施場所」欄には、事業実施会場の所在地、会場施設名を記載する。
　（３）「事業の内容」欄には、実施した対象の狩猟免許種別、講義内容、講師名を記載する。

２　事業に要した経費  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	補助対象経費
	経　費　の　内　訳

第９号様式（第１０条関係）

収支精算書

１　収入                                    　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	増減
	備考

	県補助金

	猟友会費

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	増減
	備考

	計

（注）
　（１）支出区分は、別表に掲げる経費の内容とする。
　（２）備考欄には、算定基礎を記入する。

[bookmark: _GoBack]